SIRA

22

23

24

25

26

27

28

29

30

kil

32

33

34

35

36

37

ISYERI ADI

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIG / SEYITGAZI ILCE NUFUS
MUDORLUGD

GOC IDARES] BASKANLIGI / ESKISEHIR IL GOC IDARES]

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / IL GOC IDARESI

IGISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUODORLUSD

ICISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI ILGE NUFUS
MUDORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / TEPESASI ILGE NUFUS
MUODORLUSD

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SEGIM KURULU
BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / CIFTELER KAYMAKAMLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / CIFTELER NUFUS MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILCE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SECIM KURULU
BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / 12 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

GOC IDARES] BASKANLIGI / ESKISEHIR IL 6OC IDARES

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIS! / GIFTELER ILGE
SEGIM KURULU BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SEGIM KURULU
BASKANLISI

ICISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SEGIM KURULU
BASKANLISI

ICISLERI BAKANLISI | TEPEBASI ILCE NUFUS
MUODORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI KAYMAKAMLIGH

UYENO

327593

15180

229728

73584

223638

271882

97150

192947

343819

230968

156142

142880

337172

278606

100469

300254

337239

155521

102221

116864

187735

189432

278547

288081

329681

226808

230975

289051

153305

301271

245864

87563

285766

285516

319891

337226

85621

ESKISEHIR SUBESI - 6 NOLU SEGIM BOLGESI

BURO MEMUR SEN

... . OLAGAN GENEL KURUL

UYE LISTESI

TC KIMLIK No ADI

38¢ 16 OZLEM

415 134 MEHMET

192 80 OMER

33¢ i78 MUSTAFA

43¢ 138 ONUR

an 8 KERIM

457 140 MAHMUT

152 140 MUSTAFA

254 342 FATMA

29 40 BATUHAN

23¢ 186 CUNEYT

412 66 MEHTAP

35¢ 124 KEMAL

272 574 ENES

21z 24 AHMET

204 50 NERMIN

24 a8 YASEMIN

46 158 ENGIN

37 00

3714 )44 VEDAT

128 166 FERIHA NUR

W 86 ENGIN

35 104 ESRA

49 32 MEVLANA

28¢ 138 SEYYID SABAN

43! 516 MERVE

12¢ 78 GAMZE

40; 154 BAHAR

151 96 CAN

24¢ 176 BURCU

20¢ 20 SEVAL

52t 28 CASDAS

12¢ 20 YAHYA

23 132 DAMLA

8¢ )84 SULEYMAN

144 148 ABDURRAHMAN

181 40 FAHRETTIN

SOYADI imza

ADALISOY

AKBAS

AKINCI

AKIS

ALBAYRAK

ALKAN

ALKAN

ALKAN

ALKAN YANKI

ALTIN

ALTIN

ALTINDAS

ARDIC

ARSLAN

ASLANTEPE

ATES

AY

AYDENIZ

AYMERGEN

AYMERGEN

AYTEN

BALKAN

BAS

BAS

BASARAN

BASKAYA

BAYBURE

BAYLAR

BAYSAL

BAZIDAG

BIGE

BILGIN

BODUR

BOSTOR

BOYNUEGRI

BOZDAS

BURSA



38

39

40

4

42

43

44

45

46

a7

48

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

81

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

74

75

76

77

78

79

80

a1

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

IGISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGO

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

GOC IDARESI BASKANLIG! / ESKISEHIR IL GOC IDARES]

ICISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILCE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / TEPESASI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / BEYLIKOVA KAYMAKAMLIGH

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUDORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLISI

ICISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZ] KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOSU

IGISLERI BAKANLIGI / TEPESASI ILGE NUFUS
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM IZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLOGD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

IGISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI KAYMAKAMLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLISI

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM IZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI KAYMAKAMLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / CIFTELER KAYMAKAMLIG!

icis| FRI RAKANIIG! / VALl ik

327599

329082

79483

230970

250785

136942

326306

161122

49363

348339

280M7

337245

285519

279829

342350

219605

280499

60876

250981

336260

336245

231071

344414

230979

274807

209788

252568

148660

342094

275989

332421

347210

230967

257103

137531

279828

329679

342787

125060

24587

80729

221446

99874

PREREIT

37

3c

6t

32

Bt

42

20

47

4

380

728

296

814

82

556

860

388

312

462

688

372

392

830

066

160

446

178

312

316

646

274

518

876

898

510

04

180

202

130

250

294

120

404

124

842

294

756

1hA

AHMET

ADEM

ALl

SALIH

GULSAH

IRFAN

SADIYE

DAVUT

AHMET FUAT

FATIH

MUSTAFA

SEDA

SENER

FATIH

BUNYAMIN

HUSEYIN

TUNA

YASIN

DUYGU

SEMA

EMIN

OZLEM

VURAL

BEYTULLAH

MEHMET

HATICE

HAVVA

OZLEM

MEHMET

RAMAZAN

MERVE

IBRAHIM HALIL

AYSEGUL

EBRU

MUSTAFA SERDAR

SEDA

ONUR

NECLA

HAKAN

MAHMUT BILAL

ISMET

IBRAHIM

METIN

NFRIMAN

BOYOK

BUYUKTUNCER

BOYUKYUCE

CAN

CENGIZ

CEYLAN

COSKUN

CAKIR

CAMLIBEL

CEKIC

CETIN

CETIN

CEVIRGEL

clrcl

CIFTGI

COBANOSLU

DANIYAR

DEMIR

DEMIRBAS

DINLER

DOGAN

DOGAN

DUMANOGLU

DURAN

DURU

DULGER

DULGER

EFE

ELMAS

ENERGIN

ERCIVAN

ERDING

ERDOGAN

ERDOGAN

ERENOGLU

ERSAN

ERSOZ

ES

FIRATLI

GEDIK

GERIKALAN

GOKGEN

GOKSOY



82

83

84

85

86

a7

88

89

a0

9

92

a3

94

95

96

a7

a8

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

no

m

nz

n3

n4

15

ne

17

18

119

120

121

122

123

IGISLERI BAKANLIGI / TEPESASI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIG / BEYLIKOVA KAYMAKAMLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / TEPEBASI ILCE NUFUS
MUDORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / IL SIVIL TOPLUMLA ILISKILER
MUODORLUSD

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM IZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUODORLUSD

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

GOC IDARESI BASKANLIG! / ESKISEHIR IL GOC IDARES]

ICISLERI BAKANLIGI | MIHALGAZI KAYMAKAMLIGI

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILGE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILGE NUFUS
MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SEGIM KURULU
BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / MIHALGAZI ILGE NUFUS
MUDORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIEI

IGISLERI BAKANLIGI / INONU KAYMAKAMLIS!

IGISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI | MAHMUDIYE ILCE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / ALPU KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / IL GOG IDARESI

TICARET BAKANLIGI / TICARET IL MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM IZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

343817

176938

278807

274589

104891

337233

276722

274617

285486

250763

170439

1746886

180643

277620

293010

295558

177931

168127

83003

157640

336259

230980

151616

275988

186635

53057

341263

302700

203264

231521

276644

219600

337277

337255

119868

276597

230972

327675

254453

244064

19870

186406

268!

487

139

46

219

198

142

3190

2461

495

378

357

644

597¢

377

246

4114

247

1791

48

7%

163

162

139

421

466!

356

204

235

278

390

257

375

267

167

2531

355!

185!

417

2201

222

376!

144

02

a4

28

az

64

36

98

158

'06

310

194

104

38

80

88

80

a8

78

46

120

i22

72

94

30

132

8

78

38

68

336

78

90

06

80

70

7z

OLCAY

ZUHAL NUR

MIKAIL

OMER

MURAT

MEHMET

OZGENUR

SEZER

ECE

ABDULKADIR

HIKMET

BiLAL

MUSTAFA

PINAR

ILAYDA

MUHAMMET

NURAY

Omir

MUZAFFER

clL

YASIN

MERAL

VELI

HASAN FEHIM

MUSTAFA

HOLYA

ERKAN

KEZBAN

HASAN HUSEYIN

DILEK

ECE

FATIH

KUBRA

HUSEYIN

AYDIN

FADIME

AYSE

KUBRA

ESRA

BEDRETTIN

AYSEN

GOKTEPE

GOVEM

GUL

cULBAS

GULLD

GULTEKIN

GUNDUZ

GUNGOR

GUNSEL

HOSGOREN

HOSGOREN

ILERI

INCE

ispir

IsLer

izZMiR

KABAALI

KANDEMIR

KAPTAN

KAPTAN GOR

KARABIYIK

KARACA

KARACA

KARAKAYA

KARAKAYA

KARAOSMANOGLU

KARATAY

KARTALER

KAVAK

KAYAN

KAYHAN

KAYIM

KILICASLAN

KIRDI

KIVRAK

KIZILIRMAK

KIZILKAYA

KOYUNCU

KOKSAL ALBAYRAK

KOLEKCI

MERCAN

METIN



124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

62

163

164

185

166

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / SARICAKAYA ILCE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI | TEPEBASI KAYMAKAMLIG!

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / MIHALIGCIK ILGE NUFUS
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / INSNU KAYMAKAMLIS!

ICISLERI BAKANLIGI | TEPEBASI KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZARI KAYMAKAMLIG!

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / CIFTELER NUFUS MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUDORLUGD

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SECIM KURULU
BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SEGIM KURULU
BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILGE NUFUS
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUSD

ICISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MUDURLOEU

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / GUNYUZU ILGE NOFUS
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUSD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLISI / SEYITGAZI ILCE NUFUS
MUDORLUGD

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIG! / TEPEBASI ILGE
SEGIM KURULU BASKANLIGI

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

IGISLERI BAKANLIGI / L NUFUS VE VATANDASLIK
MUDORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI / IL SIVIL TOPLUMLA ILISKILER
MUDORLUGD

GOC IDARES] BASKANLIGI / ESKISEHIR IL 6OC IDARES]

IGISLERI BAKANLIGI / ODUNPAZAR ILGE NUFUS
MUDORLUGD

[T [FYpIo

190685

241079

99358

27481

230964

201983

199444

187300

346340

329229

189985

219940

157925

153549

168126

148766

217208

195745

279769

153064

336251

186223

288079

184418

212728

293258

1560895

202804

325042

295463

273959

172356

336255

285518

194185

24361

260674

336254

141418

81277

285490

268524

338847

45:

257

401

352

37t

182

45

29(

15¢

387

57¢

351

30¢

42

174

232

35

a8

167

278

154

57:

101

23

38

43¢

131

487

197

151

0%

10¢

187

423

356

358

02

586

B0

02

88

86

132

124

36

108

210

186

64

120

182

148

798

178

44

62

38

46

80

92

)66

ESAT

SERKAN

LEVENT

FATMA

AZIME

SADETTIN

SEVKET

SINAN

ZEHRA

YUNUS EMRE

FUNDA

HALIL

MERVE

KARDELEN

NADIR

SABAN

DENiZ

HASAN

MERVE

NAMIK KEMAL

IBRAHIM

SAADET

HILAL

NIMET

UMMAHAN

YASIN

EMINE

SERKAN

SERCAN

SEVCAN

LATIF

CEMALETTIN

MERYEM

BULENT

FURKAN

cULCAN

ULUS EMRE

KADER

CUNEYT

BILGEN

MUSTAFA

SECIL

METINCEGIL

MIZRAK

NASIS

oLTuLY

OzBAL

OZCAN

OZCAN

SZGELIK

OZDAS

OZDEMIR

OZENER

6z6UN

6zKiL ErvOZ

OZMEN

OZMEN

Ozo60T

OzZTURK

OZTURK KIVRAK

PEHLIVAN

PEKER

POLAT

POLAT BOYRAZ

SAGLAM
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SARAN
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SEKER
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TIKIZ

TINAS

TURAN

TURAN TEMUR
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ILIFLERI BARANLIGI | VALILIR

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIE!

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / IL SIviL TOPLUMLA ILISKILER
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIGI / IL SECIM KURULU
BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLIGI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUDORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUGU

IGISLERI BAKANLIGI / INONU KAYMAKAMLIG!

IGISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / VALILIK

YUKSEK SEGIM KURULU BASKANLIG! / TEPEBASI ILGE
SEGIM KURULU BASKANLIGI

ICISLERI BAKANLISI / 112 ACIL GAGRI MERKEZI
MUODORLUGD

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

ICISLERI BAKANLIGI / IL NUFUS VE VATANDASLIK
MUODORLUGD

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM [ZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLUS0

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

TICARET BAKANLISI / TICARET iL MODURLOEU

IGISLERI BAKANLIGI / VALILIK

IGISLERI BAKANLIGI | ODUNPAZAR ILGE NUFUS
MUDURLUGU

ICISLERI BAKANLIGI / YATIRIM IZLEME VE
KOORDINASYON MUDURLOGD
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MELIRE

FATMA

YUNUS EMRE

ESRA

SARPER

FATMA

YELiZ

AYKUT

MUSTAFA BEDIRHAN

MUSTAFA

HIKMET BARIS

EBRU

ESIN

USTON

MERIH

NAMIK EREN

OZKAN

DILEK

cULcAN

TAYLAN

NESRIN

RIDVAN

NURDAN

TUKHAN

TURKYAMAN

TURKYILMAZ

TURKYILMAZ GURSOY

TOTUNCO

UCAR

UGUR

uLucAN

ULUER

uLus

UYSAL

UCKUN

UN

UNLO

UNsaL

WARLI

YAVUZ

YILDIRIM

YILMAZ

YILMAZ

YILMAZ

YOLERI

YUKSEL

ZENGIN GELIKBILEK



